АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» мая 2020 г. № 34
с. Средний Икорец
Об отмене постановления администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21.04.2020 № 22 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальным служащим администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21.04.2020 № 22 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальным служащим администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» как несоответствующее действующему законодательству.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

А.П.Нестеров